[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

	О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 21.01.2011              № 48 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Иванова»

	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Иванова от 07.12.2015 № 2449 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Иванова», постановлением Администрации города Иванова от 10.02.2017 № 161               «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок в городе Иванове на 2017 - 2019 годы», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, пунктом 6 части 2 статьи 49 Устава города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Иванова от 21.01.2011 № 48 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Иванова»  (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 30.06.2011 № 1248, от 26.10.2011 № 2431,  от 26.12.2011 № 3028, от 24.01.2012 № 136, от 28.06.2012       № 1458, от 14.12.2012 № 2864, от 29.01.2013 № 127, от 06.02.2013 № 201, от 21.10.2013                  № 2231, от 01.11.2013 № 2381, от 26.11.2013 № 2577, от 20.05.2014 № 1053, от 09.09.2014                № 1873, 29.12.2015 № 2713, от 19.07.2016 № 1324, от 07.09.2016 № 1636, от 08.11.2016                    № 2061, от 02.06.2017 № 749, от 13.12.2017 №1721, от 31.10.2018 № 1410, от 26.11.2018           № 1543, от 10.09.2019 № 1359):
1.1. Графу 8 строки 16 изложить в следующей редакции: «регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

    Глава города Иванова

      В.Н. Шарыпов

image1.wmf